謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
この度、『第13回 広島画像診断研究会』を下記の日程にて開催する運びとなりました。
ご多忙の折恐縮でございますが是非ご出席下さいますようご案内申し上げます。

謹白

特別講演 １９：００～２０：００
座長 広島大学大学院 放射線診断学 教授 粟井 和夫 先生

『 脳腫瘍の画像診断 』

宮崎大学医学部 病態解析医学講座 放射線医学分野

教授 東 美菜子 先生

本研究会では、日本医学放射線学会による放射線科専門医更新学術集会（参加認定単位：2単位),
日本専門医機構認定放射線科領域講習会（講習受講単位：1単位）は付与されませんので、予め
ご了承を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

ご入力いただきました個人情報は、本講演会開催の為に、広島画像診断研究会とエーザイ(株)との
間で共同利用させていただきます。本目的以外には一切使用致しません。
なお、当該個人情報の管理責任者はエーザイ株式会社です。エーザイ株式会社の個人情報保護方針
（https://www.eisai.co.jp/privacy/）に基づき安全かつ適切に管理いたします。

共催：広島画像診断研究会
エーザイ株式会社

第１５回広島画像診断研究会のご案内

日 時 ： ２０２１年１１月 ４日 (木) １９：００～２０：００

開催形式： ZoomウェビナーによるWeb配信
https://us06web.zoom.us/webinar/register/WN_dvkFCnYSTRGuT_SgmL86Cw

≪ウェビナーID 836 5762 6682≫ ≪パスコード Eisai1104≫

詳細な視聴方法は裏面をご参照ください

会 費 ： 無料

https://us06web.zoom.us/webinar/register/WN_dvkFCnYSTRGuT_SgmL86Cw

事前登録完了後、メールにて、参加用URLを配信させていただきます。

Zooｍをお持ちでない場合は、「ブラウザが何も起

こらなければ ダウンロードして開始してください
Zoom」を選択します。
インストールを実行してアプリを起動してください。

「Zoom Meetingsを開く」ボタンをクリック
してご参加ができます。

既にZoomアプリをお持ちの場合

URLの部分をクリックください。

例)

Zoomアプリをお持ちでない場合

2

3 4

右の２次元コードからアクセスして事前登録を行ってください。
◎開催時間前まで登録は可能ですが、開催当日のスムーズな視聴のため
事前のご登録にご協力をお願い申し上げます。

1

≪Zoomをインストールが出来ない環境の場合≫

「ブラウザから起動してください」を選択すると
お使いのブラウザでご参加が可能となりますが、安定
したご参加、視聴のためにはインストールを行ってから
の使用を推奨しております。

https://us06web.zoom.us/webinar/register/WN_dvkFCnYSTRGuT_SgmL86Cw

２次元コードから
アクセスできます

第１５回 広島画像診断研究会
視聴方法のご案内

推奨ブラウザ（最新版に更新をお願いします）
• Internet Explorer 10以上
• Microsoft Edge 38.14393.0.0以上
• Google Chrome 53.0.2785以上
• Safari 10.0.602.1.50以上
• Firefox 49.0以降

ウェビナーID 836 5762 6682
パスコード Eisai1104

https://us06web.zoom.us/webinar/register/WN_dvkFCnYSTRGuT_SgmL86Cw